[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 291 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento e o cascalhamento das estradas do bairro rural Cajuru.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores, que reclamam da falta de manutenção, sendo preciso garantir melhores condições de tráfego no local e segurança aos moradores.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2015.

	 Hélio Carlos

	VEREADOR